SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ

VIỆT NAM – CU BA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 138/QĐ-VNCB
	Hà Nội, ngày 08 tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu mua sắm
Hệ thống gọi số tự động phục vụ trong Bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ VIỆT NAM – CU BA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 5799/QĐ-UBND ngày 25/09/2013 của UBND Thành phố Hà Nội quy định phân cấp thẩm quyền trong đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp thuộc phạm vi quản lý của Thành phố Hà Nội;
Căn cứ quyết định số 146b/QĐ-VNCB-TCCB ngày 19/10/2020 của Giám đốc bệnh viện về việc quyết định kiện toàn Tổ chuyên gia đấu thầu mua sắm thiết bị tin học năm 2020;
Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 1312/20/CT/GL-LCA ngày 01/12/2020 của Công ty TNHH Tư vấn thẩm định và đầu tư công nghệ Gia Lộc;
Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 07/12/2020 của Tổ thẩm định kế hoạch đấu thầu;
Xét Đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp theo tờ trình ngày 04/12/2020 về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua sắm Hệ thống gọi số tự động phục vụ trong Bệnh viện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu đầu mua sắm Hệ thống gọi số tự động phục vụ trong Bệnh viện theo các nội dung sau:

1. Tên và nội dung gói thầu:

Tên gói thầu: Mua sắm Hệ thống gọi số tự động phục vụ trong Bệnh viện

Nội dung gói thầu:

	STT
	Sản phẩm & Dịch vụ
	ĐVT
	SL

	1
	Phần mềm điều khiển trung tâm quản lý & giám sát hệ thống:
- Gồm 2 module: Server và Control…………………………………
- Lưu cấu hình và dữ liệu của hệ thống……………………………
- Điều khiển hệ thống, quản lý các hàng đợi, tự động phân bổ STT cho từng quầy. Điều khiển hoạt động các quầy qua mạng LAN……
	PM
	1

	2
	Phần mềm điều Máy phát STT cảm ứng…………………………….
- Phần cứng gồm máy in và màn hình: Do KH tự cung cấp………..
-  Phần mềm điều khiển  in STT cảm ứng
	PM
	1

	3
	Hộp điều khiển TV Box……………………………………………
- Phần mềm: Mođun điều khiển TV LCD tự động được lập trình sẵn STT đang gọi- Thiết bị: Vi xử lí: Chip 4 nhân Android 4 trở lên. ROM: 8GB RAM: 1GB. Kết nối: Wifi g/n, Bluetooth, 1xAV, 2xUSB, 1xRJ45 LAN, 1xHDMI………………….…………
- Phần mềm: Mođun điều khiển TV LCD tự động được lập trình sẵn STT đang gọi
	Bộ
	1

	4
	Phần mềm điều khiển phòng………………………………………
- Phần mềm với các chức năng gọi số tiếp theo, gọi lại, lưu lại số vừa gọi, chuyển số vừa gọi,………………………………………...
- Màn hình thông báo trạng thái của quầy/phòng, các STT trong hàng đợi hoặc đã phục vụ,
	PM
	4

	5
	Máy in nhiệt in STT Tiếp đón…………………………………….
- Lắp tại quầy tiếp nhận, 2 quầy chung 1 máy…………………….
- Loại máy in: EPSON T82…………………………………………
- Phương pháp in: công nghệ nhiệt
	Cái
	1

	6
	Switch D-link DES-1008C 8 port 10/100 Mbps
	Cái
	1

	7
	Cáp mạng Commscope/AMP CAT6 1427254-6 (305m/thùng)
Xuất xứ: Trung Quốc
	Thùng
	1

	8
	Nhân công thi công lắp dặt
	Gói
	1

2. Giá gói thầu: 49.303.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu ba trăm lẻ ba nghìn đồng).

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

4. Nguồn kinh phí: Kinh phí thu tại đơn vị năm 2020.

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2020.

6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày sau khi ký hợp đồng.

Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu và phòng Kế hoạch tổng hợp tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành, chịu trách nhiệm trước pháp luật và cấp trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các phòng: KHTH, TCKT và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

· Như điều 3 (Để thực hiện)

· Lưu VT, KHTH
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Phúc